2 杭园协〔2025〕26 号

关于公布 2025 年杭州市园林绿化示范项目

评价“优秀项目负责人”名单的通知

各相关单位：

根据杭州市园林绿化行业协会《关于开展 2025 年杭州市园

林绿化示范项目评价的通知》杭园协〔2024〕37 号文件精神，

经 2025 年杭州市园林绿化示范项目评价 5 星项目的企业填报和

协会审核，决定授予吴文佳等 67 位同志为 2025 年杭州市园林绿

化示范项目评价“优秀项目负责人”称号。

2025 年 5 月 30 日至 2025 年 6 月 11 日，评价结果通过协会

网站、协会公众号及微信群进行公示，现将获评名单予以公布。

协会联系人：俞宁娜、包乐莹

联系电话：0571-88486363

地址：杭州市莲花峰路 52 号（净寺社区旁）二楼

附件：2025 年杭州市园林绿化示范项目评价“优秀项目负责人”

名单

杭州市园林绿化行业协会

2025 年 6 月 13 日

2025 年杭州市园林绿化示范项目评价

“优秀项目负责人”名单

（排名不分先后）

序

号
工程名称 申报单位

项目负

责人
证书编号

1、

杭微高速余杭入城口周边整

治提升工程一期设计采购施

工(EPC)工程总承包项目

杭州迎绿市政园

林工程有限公司
吴文佳 HYXG25FZ01

2、
平炼路（康贤路-康园路）景

观大道工程

杭州伟业建设集

团有限公司
王杭龙 HYXG25FZ02

3、 龙华禅寺景观绿化工程
浙江人文园林股

份有限公司
袁凯华 HYXG25FZ03

4、

宝石山一弄、葛岭路、北山

街东段道路品质提升工程

（EPC）总承包项目

诚邦生态环境股

份有限公司
刘林清 HYXG25FZ04

5、

安隐寺(安平泉)遗址公园建

设工程设计采购施工 (EPC)

总承包项目

杭州金锄市政园

林工程有限公司
周菊平 HYXG25FZ05

6、

东湖防洪调蓄湖配套工程一

期景观绿化（EPC）工程总承

包

杭州伟业建设集

团有限公司/杭

州西兴园林工程

有限公司/浙江

徐敏 HYXG25FZ06

昂大建设集团有

限公司

7、 星颂府项目园建绿化工程
杭州桐景园林景

观有限公司
胡俊琛 HYXG25FZ07

8、
中国移动杭州研发中心二期

工程（南区块）项目

浙江天地环境建

设有限公司
姜娟红 HYXG25FZ08

9、
杭州月映海棠园景观绿化及

市政工程

杭州绿圳市政园

林工程有限公司
金建 HYXG25FZ09

10、
杭政储出【2018】28 号地块

（庆隆新地块）景观工程

杭州滨江区市政

园林工程有限公

司

叶陈挺 HYXG25FZ10

11、

杭政储出【2020】29 号地块

商业商务兼容社会停车场项

目室外附属工程

湖州好山好水园

林工程有限公司
宋永华 HYXG25FZ11

12、

临政储出【2020】9 号地块（锦

南新城人才租赁用房项目）

室外配套工程

杭州保润园林工

程有限公司
魏忠英 HYXG25FZ12

13、
杭政储出【2020】39 号地块

商业商务用房大区景观工程

杭州卓冠园林市

政工程有限公司
鲁永灿 HYXG25FZ13

14、
富政储出【2020】28、29 号

地块绿城杭州江畔锦园

浙江天地环境建

设有限公司
赵伟法 HYXG25FZ14

15、
杭政储出[2020]35 号地块

(海潮望月)室外景观工程

浙江亿和生态建

设有限公司
沈言龙 HYXG25FZ15

16、
杭政储出[2023]107 号地块

项目示范区景观绿化工程

杭州弘达景观工

程有限公司
陈超杰 HYXG25FZ16

17、

之江度假区单元

XH1711-R21-06A 地块拆迁安

置房项目-室外景观绿化工

程项目

浙江南山环境建

设有限公司
江素知 HYXG25FZ17

18、

杭州双桥（云谷）单元

XH0206-13 地块农居安置房

项目绿化景观工程

浙江伟达园林工

程有限公司
李光文 HYXG25FZ18

19、
凌飞集团总部大厦景观绿化

工程

杭州萧山凌飞环

境绿化有限公司
吴炉加 HYXG25FZ19

20、

杭州双桥（云谷）单元

XH0206-08 地块拆迁安置房

项目西区室外景观及绿化工

程

赣阳建工集团有

限公司
袁建明 HYXG25FZ20

21、
余政储出（2019）26 号地块

景观市政道路工程

杭州萧山园林集

团有限公司
谢龙锋 HYXG25FZ21

22、

浙江龙湖杭政储出（2020）

33 号地块滨康综合体项目一

期住宅环境景观（一标段）

杭州神工园林设

计建设有限公司
黄灏 HYXG25FZ22

工程

23、

余政储出〔2022〕4号地块开

发项目未珂宸铭府大区景观

绿化工程

杭州天仁建设环

境有限公司
赵卫军 HYXG25FZ23

24、
余政储出【2 0 2 2】7 号地

块建设项目

浙江易道景观工

程有限公司
袁路平 HYXG25FZ24

25、
杭州春宸上府项目景观市政

工程

浙江绿城景观工

程有限公司
陈和意 HYXG25FZ25

26、
杭政储出 2018[49]号地块市

政景观工程

浙江歆源建设有

限公司
王永亚 HYXG25FZ26

27、

兴耀自动化控制产业研发生

产基地景观及小市政工程

（兴耀科创园）

杭州西兴园林工

程有限公司
华苹 HYXG25FZ27

28、
绿城富阳桂语新月里景观市

政工程

浙江三叶园林建

设有限公司
毛林灿 HYXG25FZ28

29、

良渚新城东塘河、西塘河农

民高层公寓及配套道路项目

(农民高层公寓 A 地块)

浙江贝利建设集

团有限公司
郭晓锋 HYXG25FZ29

30、
良渚新城杜甫村农民高层公

寓五期地块二工程

浙江贝利建设集

团有限公司

刘劲松、

刘耀杰

HYXG25FZ30、

HYXG25FZ31

31、
浙江宾馆园林景观环境改造

工程

浙江浙勤城市服

务科技有限公司
杨金红 HYXG25FZ32

32、
杭州万科白鹭郡西项目四期

景观工程

杭州滨彩园林绿

化工程有限公司
赵彬 HYXG25FZ33

33、

杭政储出【2020】62 号地块

商业商务综合用房绿化及市

政工程

杭州慕林景观工

程有限公司
郑传帮 HYXG25FZ34

34、

杭钢河（拱康路-康贤路）滨

水空间提升改造工程（一期）

设计-采购-施工（EPC)工程

总承包

杭州乾昊建设有

限公司
吴水法 HYXG25FZ35

35、

景芳三堡单元江河汇城市综

合体汇中区块景观步行桥和

西岸公园工程-景观工程

杭州萧山园林集

团有限公司
严仕卡 HYXG25FZ37

36、

桐庐县富春未来城东兴路改

造(320 国道-广丰路段)工程

-园林绿化工程

杭州萧山凌飞环

境绿化有限公司
徐英 HYXG25FZ38

37、
杭州市滨江区沿江区域提升

改造项目

杭州萧宏建设环

境集团有限公司
孙杰 HYXG25FZ39

38、
杭钢河景观带(康贤路一吴

家角港)二期EPC工程总承包

海逸生态建设有

限公司

闫红军/

施建耀

HYXG25FZ40/

HYXG25FZ41

39、

景芳三堡单元 JG1206-13 地

块绿地/地下停车库工程、

JG1206-14 地块居住区配套

公共服务设施工程项目绿化

施工

浙江天泰园林建

设有限公司
吴烜 HYXG25FZ42

40、

杭州市本级海塘安澜工程

（三堡至乔司段海塘）一期

绿化工程一标（先行段）施

工

杭州兴业市政园

林工程有限公司
缪淑琴 HYXG25FZ43

41、
运河东岸景观带（管家漾-金

昌路）

浙江鑫冉建设有

限公司
许建忠 HYXG25FZ44

42、

桐庐富春未来城未来湖（富

春南渠改造）、金竹溪公园

项目—Ⅱ标未来湖部分

浙江伟达园林工

程有限公司
饶大鹏 HYXG25FZ45

43、 塔山环境综合整治工程
浙江沧海建设有

限公司
郑超 HYXG25FZ46

44、
长浜河（东新河-庙桥港）综

合整治工程—景观绿化工程

浙江伟达园林工

程有限公司
刘虎 HYXG25FZ47

45、
萧山科技城先锋河景观整治

提升工程

浙江高胜环境建

设有限公司
艾燕玲 HYXG25FZ48

46、
盐池神庙提升改造工程施工

1标

诚邦生态环境股

份有限公司
李军 HYXG25FZ49

47、 巢塘雅苑项目室外附属工程
杭州中邦生态环

境有限公司
盛国梁 HYXG25FZ50

48、

义乌市城市有机更新孝子祠

社区回迁房地块三市政配套

及绿化工程

浙江润乔建设有

限公司
谭伟 HYXG25FZ51

49、
荣安姚江晴雨项目景观绿化

工程

杭州金红禾园林

建设有限公司
郭强 HYXG25FZ52

50、
花园新村-2 地块园林建筑、

园林绿化及小市政工程

浙江园冶生态建

设有限公司
汤擎楠 HYXG25FZ53

51、
义乌江滨北路与宾王路交叉

口西北侧地块住宅小区

杭州卓冠园林市

政工程有限公司
韦华奔 HYXG25FZ54

52、

龙港市世纪新城片区 2-10、

2-20、2-23 地块二标段景观

市政工程

浙江天地环境建

设有限公司
章铁峰 HYXG25FZ55

53、
义乌桂语兰庭项目大区市政

景观绿化工程二标段

浙江天地环境建

设有限公司
钟凌烽 HYXG25FZ56

54、
齐梦逸园 A-1 地块房地产开

发项目景观绿化铺装工程

杭州金溢建设集

团有限公司
孙国军 HYXG25FZ57

55、

海宁海自然字 22003 号地块

项目-赞成山语成园大区景

观工程

浙江歆源建设有

限公司
赵俊 HYXG25FZ58

56、
温州瓯江口瓯绣大道项目一

期三标段园林绿化工程

杭州汉风生态建

设有限公司
王海东 HYXG25FZ59

57、
马鞍山伟星江与湖园 B 地块

2#、6#楼区域室外景观工程

浙江新桃源园林

工程有限公司
单保富 HYXG25FZ60

58、
浦江•绿谷云溪（三期高层）

市政园林景观工程

元成环境股份有

限公司
邵宏伟 HYXG25FZ61

59、

义乌市上溪镇兴华路西侧地

块项目S2区块市政配套及景

观绿化工程

杭州萧山园林集

团有限公司
方萍 HYXG25FZ62

60、
大家十里桃源一期排屋景观

工程

浙江农发市政园

林工程有限公司
王彬 HYXG25FZ63

61、
嘉兴汇德里项目景观分包工

程

杭州五洲市政园

林绿化工程有限

公司

盛铭 HYXG25FZ64

62、
汶上县泉河东岸停车场及配

套设施建设项目 EPC

三江生态环境有

限公司
李剑亮 HYXG25FZ65

63、
中天云锦府项目室外景观工

程

浙江物产长乐建

设有限公司
宋力 HYXG25FZ66

64、

温州市鹿城广场三、四期地

块建设项目-示范区景观工

程

杭州金锄市政园

林工程有限公司
刘展鹏 HYXG25FZ67

65、

鄞州区 YZ01-03-05-04 地块

(宁波市火车东站-潘火地

段)大区景观绿化及市政工

程

杭州金锄市政园

林工程有限公司
刘展鹏 HYXG25FZ68

66、

烟台业达土地发展有限公司

八角湾海滨文化长廊设计施

工一体化（EPC）一标段

杭州市园林绿化

股份有限公司
崔娜娜 HYXG25FZ69

67、
莱西市北京路综合治理工程

（一期）（设计-施工总承包）

杭州市园林绿化

股份有限公司
汪建方 HYXG25FZ70